

| NABÍDKOVÁ CENA A | Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH | Množství v měsících | Nabídková cena bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Nabídková cena s DPH | | | | |
|--|--|---|--|--|--------------------------------|-------------------|------------------------------|--|--|--|--|
| Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí osvětlení | 17 840,00 | 3 746,40 | 21 586,40 | 12 | 214 080,00 | 44 956,80 | 259 036,80 | | | | |
| NABÍDKOVÁ CENA B | Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken | | | Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky. | | | | | | | |
| Režim mytí | okna a ostatní prosklené plochy bez výškových prací | okna a ostatní prosklené plochy výškové práce | | | | | | | | | |
| Množství v m ² | 788,36 | 66,40 | | | | | | | | | |
| Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH | 12,00 | 15,00 | | | | | | | | | |
| Hodnota DPH (21%) | 2,52 | 3,15 | | | | | | | | | |
| Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH | 14,52 | 18,15 | | | | | | | | | |
| Dílčí nabídková cena bez DPH | 9 460,32 | 996,00 | | | | | | | | | |
| Hodnota DPH (21%) | 1 986,67 | 209,16 | | | | | | | | | |
| Dílčí nabídková cena s DPH | 11 446,99 | 1 205,16 | | | | | | | | | |
| Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí | | | | | Nabídková cena bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Nabídková cena s DPH | | | | |
| | | | | | 10 456,32 | 2 195,83 | 12 652,15 | | | | |
| NABÍDKOVÁ CENA C | Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií | | | Dodavatel není oprávněn vyplnit nabídkovou cenu C, jelikož mytí (čištění) žaluzií není předmětem této části veřejné zakázky. | | | | | | | |
| Typ žaluzií | hliníkové/plastové horizontální | látkové/textilní vertikální | venkovní | | | | | | | | |
| Množství v m ² | | | | | | | | | | | |
| Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH | | | | | | | | | | | |
| Hodnota DPH (21%) | | | | | | | | | | | |
| Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH | | | | | | | | | | | |
| Dílčí nabídková cena bez DPH | | | | | | | | | | | |
| Hodnota DPH (21%) | | | | | | | | | | | |
| Dílčí nabídková cena s DPH | | | | | | | | | | | |
| Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií | | | | | Nabídková cena bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Nabídková cena s DPH | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| NABÍDKOVÁ CENA D | Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH | Množství v ks | Nabídková cena bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Nabídková cena s DPH | | | | |
| Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení | 6 | 1,26 | 7,26 | 525 | 3150 | 661,5 | 3811,5 | | | | |
| CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, D | | | | | Celková nabídková cena bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Celková nabídková cena s DPH | | | | |
| | | | | | 227 686,32 | 47 814,13 | 275 500,45 | | | | |